Wm. Tomere, M.P. this year in Oct. 

No. 308. [410] John Mogge to Wm. Graunt and Maud, his 
wife. Lease of a tenement and land in the parish of Ticken- 
ham. Temp. Ed. III. 

[ presjens scriptum pervenerit [ego Johannes] Mogge, 
burgensis ville de Bruggewater sal. in Dom. Noveritis me . . . 
scripto meo conhrmasse Willelmo Graunt et Matilde, uxori 
sue, pro [. . . ] tenementum cum terris et pratis ad dictum 
[ ] iacent' in parochia de Tykenham in feodo de la Hele 
exceptis quatuor acris [ ] quas Willelmus Benet [. . .] 

231 x 

."BriJuiwatcr 

tenet [ ]ea terre in le Leys [ ] qua dictus Willelmus 
Benet edificabi[t ]s sibi placuerit except[ ]o 
facienda in [ ] una domo vocata Waynhous cum [. . . . 
. . . .]gressu [ ] nigra [ ] aliquo nocu- 
mento faciend' cum bestiis suis [ ] cum omn. pert. 
suis exceptis quatuor a[cris . . . .] quas Willelmus [ ] 
le Leybur [ ]a pro uno lecto facienda in camera [....] 
et un[ ] qd. opus dicti Willelmi Benet ut supradictum 
est predictis Willelmo Graunt et Matildc uxori sue prime [ ] 
diucius vivent' [ ] meis liberc bene et in pace. Red- 
dcndo inde annuatim in Her' vel [ solijdos sterlingorum 
ad quatuor anni terminos princ. equis pore, sex capones ad fest. 
Nat. Dom. [ Mjatild' sump, suis propr. dictas [. . . 
. . . .]ptis competentes emendabunt et sustentabunt in adeo bono 
[statu ]s presentium de me receperunt [....] Et 
pred. Willelmus Graunt et Matilda nec eorum alter pred. ten. cum 
[ ] nec aliquam parcellam [ ] aliam sine licencia mea 
speciali termino durante predicto Et [ ] per visum meum 
vel [....] meo prosternabunt [ ] sufficienter per housbote 
et heybote sine aliquo vasto [ ] Et si pred. redd. 
octodecim sol. sterl. et sex caponum a retro fuerit non solutus per 
[ ] debito solutionis tune bene licebit michi vel heredibus 
meis diet. [ ] ingredi et retinere absque ullo [ ] 
Graunt et Matild'. Et pred. Willelmus Graunt et Matilda volunt 
et concedunt per presentes acquietare [ ] heredibus meis de 
omnibus dampnis et actionibus que michi vel heredibus meis 
accidere possint [....] tenemento predicto [....] pred. Johannes 
et heredes mei pred. ten. cum terris et pratis ad idem pertinentibus 
exceptis quatuor acris tcrre una [ ] uno [ ,] orientali 
et una domo vocata Wayn[hous] in liber[ ] Matilde 
uxori eius prime ad tern, vite eorum et alterius eorum diu[cius 
viventis ] predicta. In cuius rei test, partes pre- 
dicte hiis inde[ntatis] scriptis alternatim sigilla sua apposuerunt 
Datum apud [ ] proxima post fest. Annunciationis 
B.M.V. anno reg[ni regis ].